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Se och läs om alla våra aktiviteter - se Kalendern på vår hemsida HÄR!

SPF Seniorerna Snöstorp c/o Ewa Palm, Sävsländevägen 7, 302 83 Halmstad

Tropisk värme! 
Det är kanske slut med den riktiga 
värmen för i år. Det var skönt att i alla fall 
ha fått lite av det, efter en inte så lyckad 
sommar vädermässigt. 
Missa inte Månadsträffen den 16/9 Då 
kommer inga mindre än efterfrågade 
Carbe&Walter. Kommer ni ihåg vilket ös 
det var sist, när de besökte oss?! Så ställ 
in er på en riktigt trevlig eftermiddag. 
I början av oktober, preliminärt 1/10, 
kommer SPF Seniorerna Snöstorp ha en 
värvningskampanj på ICA Vallås. 
Besök oss gärna. Vi återkommer med 
precis specifikation senare. 
Vad gäller Studiebesök, så får du på 
träffen den 16/9 skriva ditt namn om du 
t.ex. är intresserad att besöka Slottet. 
Funderingar finns också på ett besök på 
Hems anläggning Kristinehedsverken. 
Mer info om detta kommer. 
Studiecirkel 
Hallands Forntid med fokus på 
Halmstad kommer att starta om intresse 
finns. En intresseanmälan kommer att 
sättas upp vid träffen den 16 september. 
Webbinarier 
Har du varit med om det någon gång? Du 
sitter alltså hemma vid mobil eller dator 
och lyssnar/deltar. SPF har en massa 
intressanta webbinarier i höst, vilket du 
kan läsa mer om HÄR. 
Bildgalleriet 
Du vet väl att vi på vår hemsida har en 
rubrik som heter Bildgalleriet. Här 
hittar du bilder från alla (nästan) 
aktiviteter och fester för flera år bakåt.  
 Vi har alltid något för alla! 
  

Ett fåtal platser är nu kvar till dessa resor:  
24/9, och 29/10 Joyride. 
31/10  Oktoberfest i Bremen 
Tryck på resp. resa för att läsa mer!  
Kontakta Anita Pettersson 0704-53 30 18 för information

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/vara-resor/joyride-240924/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/vara-resor/3110-oktoberfest-i-bremen/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/google-kalender/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/webbinarier-hosten-2024/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/bildgalleri/

